令和５年 11 月 28 日

生徒・保護者の皆様

大阪府立門真なみはや高等学校
  校 ⻑  柳 田  典 昭

自動音声による電話案内の開始について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力くださり、ありがとうございます。
本校では、令和５年 12 月４日（月曜日）より、代表電話（072-881-2331）において自動音声による

ご案内を開始します。
休校日を除く、平日の午前８時 30 分から午後５時までの時間帯に代表電話にお電話をいただきます

と、次のとおり音声が流れますので、案内に沿って、お手元の電話のボタンを操作されますようお願い
します。

（以下、音声の内容です。）

自動音声でご案内します。
こちらは大阪府立門真なみはや高等学校です。

ご案内の途中でもボタンの操作は可能です。
職員室１年にご用の方は「１」を
   ２年にご用の方は「２」を
   ３年にご用の方は「３」を
進路指導室にご用の方は「４」を
事務室などそのほかにご用の方は「５」を
もう一度お聞きになる場合は「０」を
押してください。

（以上、音声の内容です。）

 また、次の場合には事務室を呼び出しますので、あらかじめご了承ください。
・番号を選択されないまま、約 30 秒間経過した場合
・「１」から「４」までの番号の電話を呼び出したが、通話中の場合
・「１」から「４」までの番号の電話を呼び出したが、教職員が受話器を取ることができない場合
 （離席中、応接中の場合など）

なお、ご不明な点がありましたら、本校事務室までご連絡ください。